ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ТУРАНА
ПЯТОГО СОЗЫВА
ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668510, Республики Тыва, г.Туран, ул: Щетинкина  49, тел.,/факс (39435)21276

 РЕШЕНИЕ

от «14» июня 2022г                                                                        № 17

О согласовании уточнения границ избирательного участка города Туран

         В соответствии с  пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Хурал представителей города Туран:
                                                       РЕШИЛ:
  1.Добавить в список избирателей, по избирательному округу №11 «Пушкинский» граждан проживающих по следующим адресам: ул. Оюна Дениса дом № 2 кв1,2; дом № 4 кв.1,2; дом № 9 кв. 1,2; дом № 10; дом № 11 кв1.2; дом № 12; дом № 13 кв.1,2; дом № 14; дом № 15 кв.1,2; дом № 16; дом № 17; дом № 18;  дом № 19; дом № 20; дом № 22; дом № 24, ул. Сайзырал дом № 11.

  2.В связи с введением в эксплуатацию новых жилых домов, территориальной избирательной комиссии внести в избирательные списки по избирательному округу №11 «Пушкинский» граждан проживающих по следующим адресам: ул. Оюна Дениса дом № 2 кв1,2; дом № 4 кв.1,2; дом № 9 кв. 1,2; дом № 10; дом № 11 кв1.2; дом № 12; дом № 13 кв.1,2; дом № 14; дом № 15 кв.1,2; дом № 16; дом № 17; дом № 18; дом № 19; дом № 20; дом № 22; дом № 24, ул. Сайзырал дом № 11.

  3.Опубликовать настоящее решения на официальном сайте Администрации городского поселения «город Туран Пий-Хемского кожууна Республики Тыва» и в средствах массовой информации.
  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хурала
[bookmark: _GoBack]представителей города Туран                                            В.В. Шейбин